
 Kalėdų puošmena LED šviečianti juostelė 1m RGB

Generuota 2024-05-10

Pavadinimas Aprašymas

MODELIS Kalėdų puošmena LED šviečianti juostelė 1m RGB

IŠSAMIAU Kalėdų puošmena LED juostelė 1m Įneškite šviesų magiją į savo Kalėdinę šventę! Graži
auksinė juostelė su LED lempučių suteiks spindesio bet kokiam interjerui! Dėl spalvingų
šviesų girlianda įneš Kalėdų magijos į Jūsų namus. Juostelė puikiai tiks kaip unikali Kalėdinė
puošmena, pvz., papuošti eglutę, langus, užuolaidas, laiptus. Dekoracija – lanksti, todėl galima
pritaikyti prie Jūsų poreikių. LED lemputės neušnaudoja daug elektros energijos. LED juostelė
pagaminta iš auksinės spalvos medžiagos su Kalėdiniu raštu. Medžiaga: audinys + plastikas +
LED lemputė Maitinimas: AA baterijos (į komplektą neįeina) ilgis: 1m Plotis: 5cm Spalva:
auksinė, RGB.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

